

Automatmesteren ApS

Ellegårds Alle 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 00 75 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Rune Haugset
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Automatmesteren ApS
Ellegårds Alle 5
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 38 00 75 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Haugset

Modervirksomhed

Care Holding Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opsætning af underholdningsmaskiner, udlejning heraf samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -163 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553 t.kr. mod -549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, det er ledelsens forventning af egenkapitalen bliver reetableret gennem selskabets egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-163.126	-69.791
2 Personaleomkostninger	-500	-108.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-71.616</u>	<u>-155.551</u>
Resultat før finansielle poster	-235.242	-334.104
Nedskrivning af finansielle aktiver	821.299	-208.197
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.305</u>	<u>-6.581</u>
Resultat før skat	552.752	-548.882
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	552.752	-548.882
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	552.752	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-548.882</u>
Disponeret i alt	552.752	-548.882

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.371	144.983
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.371</u>	<u>144.983</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.371</u>	<u>192.983</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.035.000	675.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.035.000</u>	<u>675.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.200	25.000
Andre tilgodehavender	30.042	0
Periodeafgrænsningsposter	0	10.350
Tilgodehavender i alt	<u>108.242</u>	<u>35.350</u>
Likvide beholdninger	29.458	40.569
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.172.700</u>	<u>750.919</u>
Aktiver i alt	<u>1.222.071</u>	<u>943.902</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.992.847	-3.545.599
Egenkapital i alt	-2.942.847	-3.495.599
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.157	121.945
Anden gæld	4.073.761	4.317.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.164.918	4.439.501
Gældsforpligtelser i alt	4.164.918	4.439.501
Passiver i alt	1.222.071	943.902

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-2.996.717	-2.946.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	-548.882	-548.882
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-3.545.599	-3.495.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	552.752	552.752
	50.000	-2.992.847	-2.942.847

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, det er ledelsens forventning af egenkapitalen bliver reetableret gennem selskabets egen indtjening.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	106.266
Andre omkostninger til social sikring	<u>500</u>	<u>2.496</u>
	500	108.762
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
